
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ 

БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ 
«ГОРНО-АЛТАЙСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ

ПРИКАЗ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН УРЕДУ ЛЕ 
БИЛИМ МИНИСТЕРСТВОЗЫ 

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАДАГЫ ПРОФЕССИОНАЛ 
УРЕДУНИН ЭЛ УРЕДУ ЛИК ТОЗОМИ 

«ГОРНО-АЛТАЙ СКТАГЫ ПЕДАГОГИКАЛЫК 
КОЛЛЕДЖ»

JAKAPY

0 1.09.2023 г. Горно-Алтайск № 122

О продлении сроков приёма документов по специальностям: 44.02.01. 
Дошкольное образование, 49.02.01 Физическая культура заочное 

обучение на внебюджетной основе

На основании заявок образовательных учреждений на подготовку 
специалистов, личных заявлений абитуриентов, приказываю:

1. Продлить срок приёма документов по специальностям: 44.02.01. 
Дошкольное образование, 49.02.01 Физическая культура заочное обучение на 
внебюджетной основе по 01.11.2023 г.

2. Продолжить работу квалификационной комиссии по проведению входного 
контроля, переаттестации дисциплин и переводу, вновь поступивших 
студентов на базе СПО, ВПО на ускоренное обучение.

Директор ОТ. Облецова


